183 Nesevî, Celalüttin Harezemşah, s. 157-158; Taneri, aynı yer; Hasan Geyikoğlu, ‘’Harezmliler’in

Anadolu Selçuklu Devleti Himaye ve Hizmetine Alınmaları’’, Türk Kültürü, S. 373, Ankara 1994, s. 275;

Çakmak, ‘’Harezmşahlar İmparatorluğu’nun Yıkılışı’’, s. 914.
184 TBMM Gizli Celse Zabıtları, C. II, 17 Mart 1337 (1921)-25 Şubat 1337 (1922), Ankara 1985, s. 252.
185 Tacik/Tajik Baba Türbesi bugün Tunceli’nin Hozat ilçesinde bulunur. Gül, ‘’Harezmli Türklerin

Tesirleri’’, s. 19; Ali Kaya, Başlangıçtan Günümüze Dersim Tarihi, İstanbul 2010, s. 187; Onarlı,

‘’Hamza Baba’’, s. 165.
186 Onarlı, aynı yer.

dolayı şu an nerede olduğu bilinmemektedir. Şecerenin Harezmlilerin Anadolu’da

Selçuklu hizmetine alındıkları bir tarihte mühürlenmesi ise dikkat çekicidir. Şecere de

386 Köylerimiz, 1968, s. 352.
387 Gül, ‘’Harezmli Türklerin Tesirleri’’, s. 21.
388 TBMM Gizli Celse Zabıtları, C. II, 17 Mart 1337 (1921)-25 Şubat 1337 (1922), s. 252-253; Mehmet

Eröz, ‘’Kürtlerin Menşei ve Türkmenlerin Kürtleşmesi’’, İÜ Sosyoloji Konferansları, S.5, İstanbul 1964,

s. 114.
389 Yınanç, ‘’ Celâleddin Harizmşah’’, s. 53; Eröz, ‘’Türkmenlerin Kürtleşmesi’’, s.